Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» декабря 2019 года  № 1160
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление  администрации Суражского района
от 30.12.2016 года № 1306
(в ред. от 28.05.2018 г. № 523,
от 28.08.2018 г. № 826)

В соответствии с постановлением администрации Суражского района «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района»                            от 11.08.2016 года № 806 и в связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района «О межведомственном Совета по противодействию коррупции при главе администрации Суражского района» от 30.12.2016 года № 1306 (в ред. от 28.05.2018 г. № 523, от 28.08.2018 г. № 826) следующие изменения:
1.1. состав межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Суражского района, утвержденный постановлением администрации Суражского района от 30.12.2016 года № 1306, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) ознакомить заинтересованных лиц с настоящим постановлением, опубликовать его в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                                          В.П. Риваненко

Исп. Рудов П.Г.
(48330) 260-52

                                                                                                             Приложение
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                         Суражского района
                                                                                    от 11.12.2019 года № 1160

Состав межведомственного Совета по противодействую коррупции
при главе администрации Суражского района

Риваненко В.П. – глава администрации Суражского района Брянской области, председатель Совета;

Шпакова И.А. – глава Суражского района Брянской области, заместитель председателя Совета (по согласованию);

Рудов П.Г. – ведущий юрист сектора правовой и кадровой работы администрации Суражского района Брянской области, секретарь Совета;

члены Совета:

Толока С.В. – заместитель главы администрации Суражского района Брянской области;

Жидкова Н.В. – председатель Контрольно-счетной палаты Суражского муниципального района (по согласованию);

Приходько Е.В. – начальник ОП «Суражский» МО МВД России «Унечский» (по согласованию);

Потехо Т.К. – начальник МИФНС №8 по Унечскому району Брянской области (по согласованию);

Дубинина Т.В. – главный редактор ГБУ «Редакция газеты «Восход» (по согласованию);

Гончаров В.В. – прокурор Суражского района Брянской области (по согласованию);

Борисенко А.В. – руководитель Унечского межрайонного следственно отдела (по согласованию).